                   1 NO                                     1 NO
10/20 (100 A - 5 ms)            10/20 (100 A - 5 ms)
               230/230                                230/230
                    2300                                      2300
                   450                                        450
                  1000                                      1000
                   500                                        500
                   350                                        350

18 Série 18 - Détecteurs de mouvement et de présence 10 A
J
Codification
Exemple: série 18, détecteur de mouvement pour utilisation intérieure, montage mural, 1 NO - 10 A, alimentation 120...230 V AC.
Circuit contact
0 = Contact raccordé à la tension d'alimentation
3 = Contact libre de potentiel (contact sec)
Tension d'alimentation
024 = 24 V AC/DC pour types 18.21/31-0300
230 = 120...230 V pour types 18.01, 18.11, 18.21, 18.31
230 = 110...230 V pour types18.41, 18.51, 18.61
Type d'alimentation
0 = AC (50/60 Hz)/DC (24 V uniquement)
8 = AC (50/60 Hz)
Nb. de contacts
1 = 1 interrupteur unipolaire, 10 A
Codes
18.01.8.230.0000
18.11.8.230.0000
18.21.0.024.0300
18.21.8.230.0000
18.21.8.230.0300
Serie
Tipo
0 = Utilisation intérieure - montage mural
1 = Utilisation extérieure
2 = Utilisation intérieure - montage en saillie
3 = Utilisation intérieure - montage encastr
4 = Détecteur de mouvement pour couloir
5 = Détecteur de mouvement et de présence
6 = Détecteur de mouvement pour paroi
 0  1  0  0  8  0  0 . . . . 2   3   0 1   8
Version spéciale
31 = Hauteur sous
plafond
importante,